

Articole de birou

I.D.: 51943891

Data publicarii	24.11.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.040,00 RON - 2.040,00 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANT PU VALOARE BIBLIORAFI PLASTIFIAT Buc. 30 9,00 270,00 BORDEROU DEBITE SCADERI Buc. 5 10,00 50,00 CAPSATOR 25 COLI ESSENTIALS METAL MAPED Buc. 1 20,00 20,00 CUTTER MARE 18 MM Buc. 10 6,00 60,00 DOSAR SINA LUNGA H Buc. 400 0,60 240,00 ECONOM.DETE.SUPRA.AMB.ECONO.5L Buc. 1 25,00 25,00 FLUID CORECTOR PELIKAN Buc. 10 4,05 40,50 FOLIE LAMINARE,A4,80 MICRONI, 100 FOLII/CUTIE Buc. 1 50,00 50,00 FOLII PROTECTIE PENTRU DOCUMENTE A4 40 MICR Buc. 3 10,00 30,00 OTI PACH.SACI ECON120L 3X10 BUC Buc. 21 4,50 94,50 OTI SACI MENAJ 35L,50 BUC Buc. 38 4,00 152,00 PAPELY PROSOP 2STR. 200BUC Buc. 5 35,00 175,00 PERFORATOR METALIC 25 COLI ESSENTIALS MAPED Buc. 2 25,00 50,00 PIX PENSAN MY TECH Buc. 75 1,00 75,00 RADIERA GALET BIC Buc. 10 4,00 40,00 RIGLA 30CM Buc. 3 1,00 3,00 SANO PAPER PROS.MONOROLA 60M Buc. 3 10,00 30,00 SUPORT BIROU J6 JUNIOR Buc. 3 7,00 21,00 T REGISTRU CASA ORIZ AUTOC Buc. 4 11,00 44,00 TEXTMARKER MAPED FLUO^PEPS ULTRA SOFT Buc. 5 15,00 75,00 TRAFFIC H. COP A4 80 GR/CUTIE Buc. 25 18,00 450,00 ZEWA H.IG.DEL.CA.PEA.3STRX10ROLE Buc. 20 2,25 45,00
